
2015年 9月吉日 

お客様各位 

 

 

名古屋 新商品説明会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記日程にてアツミ電氣の新商品説明会を開催いたします。この秋から順次お待たせして 

おりました新 AMT シリーズ、新 SG シリーズ等を発売いたします。また、カメラシステムにおいては新映像

技術 EX-SDI方式の新ラインナップを揃えました。今回はこれら新製品のご紹介に加え、街頭防犯等多岐に渡

る製品を皆様にご紹介したいと考えております。 

≪説明内容≫ 

◆新型送信機 AMT2200＆新周辺機器各種 
◆新型コントローラ SG3000 シリーズ 

        ◆新ポーリングセンサ IR80P5 シリーズ 
◆ﾌﾙﾃﾞｼﾞﾀﾙ＆ﾒｶﾞﾋﾟｸｾﾙ EX-SDI オールラインナップ 

     カメラ＝EX シリーズ／AEX シリーズ 
          レコーダ＝DXR シリーズ／新αシリーズ 

◆2.0 メガ 2ch 屋外用録画機 SCR2000 

ご多忙の折、大変恐縮でございますが是非とも展示説明会へご参加いただけますようお願い申し上げます。 

つきましては、下記申込フォームへ必要事項をご記入いただき、10 月 14 日（水）迄に弊社宛てでＦＡＸに

てご予約のご連絡を頂けますようお願い致します。 

                                               敬具 

―――――――――――――――――――――  記  ――――――――――――――――――――― 
 

開催期間 10月 21日(水) ①10：00～11：30 ②13：00～14：30 ③15：00～16：30 

10月 22日(木) ④10：00～11：30 ⑤13：00～14：30 ⑥15：00～16：30 

10月 23日(金) ⑦10：00～11：30    

                          ご希望の時間帯に〇をお願いします。 

会 場： ウインク愛知 1204 

 名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38  電話番号 052－571－6131 

 

駐車場：123台収容の駐車場がございますが、満車の際は恐れ入りますが、近隣駐車場をご利用願います。 
 
 
 貴 社 名                                         
 

合計参加人数     人   ご参加者様お名前                        

 

アツミ電氣株式会社 

名古屋営業所 

 

 

ご返信先ＦＡＸ番号 ０５２－９１４－１１５４ 


